АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
      ФАДЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
    ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

           п.Фадеевский, Совхозная ул.,3
           Пономаревский район, 461786
 тел.8(35357)2-43-32, факс 8(35357)2-43-78
           E-mail: fadeevka-sovet@mail.ru

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    27.03.2024 г.    № 11-п

	О внесении изменений в постановление от 17.06.2021 г.
№ 15-п «Об утверждении перечня объектов муниципального
имущества, предназначенного для субъектов предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьями 15,35,51 Федерального Закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования Фадеевский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области:
1. Внести в перечень объектов муниципального имущества муниципального образования Фадеевский свободного от прав третьих лиц, предназначенных для сдачи в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства, а также самозанятым гражданам на льготных условиях, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Пономаревский район Оренбургской области от 17.06.2021г. № 15-п следующее имущество:
- земельный участок, с кадастровым номером 56:24:0000000:126, расположенном по адресу: Российская Федерация, обл. Оренбургская, р-н Пономаревский, АО «Пономаревское», разрешенным использованием для сельскохозяйственного производства (код 1.0);
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава сельсовета                                                                               С.И. Воробьев

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Фадеевский сельсовет
от 27.03.2024 № 11-п
Перечень
объектов муниципального имущества муниципального образования
Фадеевский сельсовет Пономаревского района свободное от прав третьих
лиц, предназначенных для сдачи в аренду субъектам малого и среднего
предпринимательства на льготных условиях

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Тип и единицы измерения (площадь, глубина, иное), кв.м
	Цель использования имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Земельный участок, сельскохозяй-ственного назначения

	Российская Федерация, обл.Оренбургская,
р-н Пономаревский, АО "Пономаревское"

	56:24:000000:3259
	1 837 000
	Земли сельскохозяйственного назначения
 Разрешенное использование:
Для сельскохозяйственного производства

	2.
	Земельный участок, сельскохозяй-ственного назначения

	Российская Федерация, обл.Оренбургская,
р-н Пономаревский, АО "Пономаревское"

	56:24:0000000:3283
	2 164 000
	Земли сельскохозяйственного назначения
 Разрешенное использование:
Для сельскохозяйственного производства

	3.
	Земельный участок, сельскохозяй-ственного назначения

	Российская Федерация, обл.Оренбургская,
р-н Пономаревский, АО "Пономаревское"

	56:24:0000000:3264
	668 000
	Земли сельскохозяйственного назначения
 Разрешенное использование:
Для сельскохозяйственного производства

	4.

Земельный участок, сельскохозяй-ственного назначения

	Российская Федерация, обл.Оренбургская,
р-н Пономаревский, АО "Пономаревское"

	56:24:1515022:218

1 837 000

Земли сельскохозяйственного назначения
 Разрешенное использование:
Для сельскохозяйственного производства

	5.
	Земельный участок, сельскохозяй-ственного назначения

	Российская Федерация, обл.Оренбургская,
р-н Пономаревский, АО "Пономаревское"

	56:24:0000000:126
	2 839 000
	Земли сельскохозяйственного назначения
 Разрешенное использование:
Для сельскохозяйственного производства